常州绝缘 373,803 0.3 64,341 309,462 0.25

常州智通 373,803 0.3 64,341 309,462 0.25

非流通股 80,000,000 64 13,770,000 66,230,000 52.98

注：鉴于长运集团未明确表示同意参加本次股权分置改革，为了使公司股权分置改革得

以顺利进行，信江实业同意对长运集团应执行的对价安排先行代为垫付。若在本公司相关股

东会议召开前，长运集团明确表示同意参加本次股权分置改革，并愿意按照本股权分置改革

鑫新股份股权分置改革说明书摘要

7

方案安排对价，且在程序与手续合法的情况下，信江实业将不再为长运集团垫付对价，而由

长运集团按本股权分置改革方案执行对价安排。

3、有限售条件的股份可上市流通预计时间表

假设改革方案实施之日为 2006年 G日，则有限售条件的股份可上市流通预

计时间如下：

单位：股

序号 股东名称 所持有限售条件的

股份数量

可上市流通时间 承诺的限售条件

6,250,000 2007年 G日 注 1

6,250,000 2008年 G日 注 1 1 信江实业

52,182,689 2009年 G日 无

2 长运集团 309,462 2007年 G日 注 2

3 江西铜业 309,462 2007年 G日 无

4 江西投资 309,462 2007年 G日 无

5 常州绝缘 309,462 2007年 G日 无

6 常州智通 309,462 2007年 G日 无

合   计 66,230,000 — -

注1：根据信江实业的承诺，信江实业所持股份在2007年G日之前不上市交易或转让，2007

年G日以后，通过交易所挂牌交易出售的股票数量，在12个月内不超过公司总股本的5%，在

24个月内不超过公司总股本的10%，并且在上述期间内挂牌交易的价格不低于每股4.16元（在

鑫新股份因利润分配、资本公积金转增股份、增发新股或配股等情况而导致股本或股东权益

发生变化时进行相应的除权、除息计算）。

注2：鉴于长运集团未明确表示同意参加本次股权分置改革，为了使公司股权分置改革

得以顺利进行，信江实业同意对长运集团应执行的对价安排先行代为垫付。代为垫付后，长

运集团所持股份如需上市流通或转让，应当向信江实业偿还代为垫付的对价安排及利息，并

取得信江实业的书面同意。若在本公司相关股东会议召开前，长运集团明确表示同意参加本

次股权分置改革，并愿意按照本股权分置改革方案安排对价，则长运集团所持本公司股份可

上市流通时间为2007年G日。

鑫新股份股权分置改革说明书摘要

8

4、改革方案实施前后的股本结构如下：

单位：股

股份类别  变动前 变动数 变动后

国有法人持有

股份
1,495,212 -1,495,212 0

境内法人持有

股份
78,504,788 -78,504,788 0

非流通股

非流通股合计 80,000,000 -80,000,000 0
国家持有股份 0 +1,237,849 1,237,849

其他境内法人

持有股份
0 +64,992,151 64,992,151 有限制条件

的流通股份
有限制条件流

通股合计
0 +66,230,000 66,230,000

无限制条件

的流通股份
A股 45,000,000 +13,770,000 58,770,000

 无限制条件的

流通股份合计
45,000,000 +13,770,000 58,770,000

股份总额  125,000,000 0 125,000,000

注：本表“有限制条件的流通股份”部分的测算基于假设长运集团明确表示同意参加本

次股权分置改革，并愿意按照本股权分置改革方案安排对价，或在信江实业代为垫付后，长

运集团为获得所持股份的上市流通权已向信江实业偿还代为垫付的对价安排及利息。

5、就表示反对或者未明确表示同意的非流通股股东所持有股份的处理办法

截至本说明书签署日，长运集团未明确表示同意参加本次股权分置改革，为

了使公司股权分置改革得以顺利进行，信江实业同意对长运集团应执行的对价安

排先行代为垫付。代为垫付后，长运集团所持股份如需上市流通或转让，应当向

信江实业偿还代为垫付的对价安排及利息，并取得信江实业的书面同意。

若在本公司相关股东会议召开前，长运集团明确表示同意参加本次股权分置

改革，并愿意按照本股权分置改革方案安排对价，且在程序与手续合法的情况下，

信江实业将不再为长运集团垫付对价，而由长运集团按本股权分置改革方案执行

对价安排。

鑫新股份股权分置改革说明书摘要

9

（二）保荐机构对本次改革对价安排的分析意见

1、对价依据

本次股权分置改革方案设计的根本出发点是：股权分置改革方案的实施不应

使本次股权分置改革实施前后两类股东持有股份的理论市场价值总额减少，特别

是要保证流通股股东持有股份的市场价值在方案实施后不会减少。保荐机构采用

“总价值不变法”对本次改革的对价安排水平进行分析：